
Oliepatroon: Kegel Recreation Series - STONE STREET - 9642 (42 feet)

Voorronden

plts Namen Heren AB m/v 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game Totaal gemiddeld

1e Nando Petersen A/B M 220 174 211 163 188 191 1147 191,17

2e Gerard Priems A/B M 145 211 207 188 157 184 1092 182,00

3e Joost Duivenvoorden A/B M 177 181 167 147 216 190 1078 179,67

4e Paul Pont A/B M 170 214 156 181 165 177 1063 177,17

5e Robin van Vliet A/B M 166 162 214 171 182 153 1048 174,67

6e Wim Faber A/B M 181 166 160 162 201 150 1020 170,00

7e Andre van Nifterik A/B M 122 181 195 172 180 142 992 165,33

8e Hennie Rijpert A/B M 122 181 179 137 136 147 902 150,33

plts Namen HerenCD m/v 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game Totaal gemiddeld

1e Ger Kruiswijk C/D M 168 223 157 170 172 156 1046 174,33

2e Frans de Kam C/D M 160 203 200 146 156 165 1030 171,67

3e Pascal Moity C/D M 146 161 178 191 173 167 1016 169,33

4e Jean-Paul Timmer C/D M 208 174 121 235 146 128 1012 168,67

5e Edwin Munne C/D M 168 169 134 168 159 175 973 162,17

6e Marc Reijndorp C/D M 124 139 188 165 179 170 965 160,83

7e Luud Heijnen C/D M 187 169 156 133 132 151 928 154,67

8e Andre Hofstede C/D M 132 147 130 147 149 155 860 143,33

9e Jurgen Blommerde C/D M 177 155 132 158 113 114 849 141,50

10e Eric Beekelaar C/D M 94 120 168 100 151 109 742 123,67

plts Namen Dames ABC m/v 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game Totaal gemiddeld

1e Annette Kieboom ABC V 166 162 154 211 211 180 1084 180,67

2e Anja Zoomer ABC V 180 162 164 144 190 212 1052 175,33

3e Liisa Moity ABC V 210 170 166 161 172 154 1033 172,17

4e Ria Duivenvoorden ABC V 112 172 133 180 182 149 928 154,67

5e Doke Perk-Pietersz ABC V 126 181 160 128 161 145 901 150,17

6e Annemieke Bouwmeester ABC V 152 157 131 136 153 117 846 141,00

plts Namen Dames D m/v 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game Totaal gemiddeld

1e Marianne Petersen D V 142 217 150 157 164 175 1005 167,50

2e Elaine Timmer-Schleeper D V 125 158 127 111 115 163 799 133,17

3e Karin de Heus D V 97 133 171 120 143 124 788 131,33

4e Els Kruiswijk D V 135 119 147 138 133 105 777 129,50

5e Wendy de Wachter D V 143 143 101 117 142 126 772 128,67

6e Lilian Pelgrim D V 108 144 114 111 116 109 702 117,00

7e Aila Alieva D V 125 84 122 115 105 139 690 115,00

8e Karin Reijndorp D V 77 147 100 107 118 128 677 112,83
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Oliepatroon: Kegel Recreation Series - STONE STREET - 9642 (42 feet)

Voorronden Dubbel

Plts Namen Heren AB K m/v 1e game 2e game 3e game 4e game Totaal eindtotaal

1e Joost Duivenvoorden AB M 190 235 214 247 886

Robin van Vliet AB M 187 194 150 179 710

2e Andre van Nifterik AB M 243 141 210 171 765

Hennie Rijpert AB M 264 163 171 130 728

3e Wim Faber AB M 157 184 211 160 712

Gerard Priems AB M 163 183 193 226 765

4e Paul Pont AB M 182 169 138 147 636

Nando Petersen AB M 168 168 193 160 689 1325
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totaal eindtotaal

1e Liisa Moity ABC V 128 161 180 181 650

Annemieke Bouwmeester ABC V 141 176 190 165 672

2e Anja Zoomer ABC V 156 168 208 145 677

Marc Reijndorp CD M 151 169 176 130 626

3e Edwin Munne CD M 183 179 169 156 687

Els Kruiswijk D V 135 10 127 10 156 10 143 10 601

4e Karin Reijndorp D V 141 10 139 10 96 10 122 10 538

Frans de Kam CD M 165 171 181 199 716 1254

5e Marianne Petersen D V 167 10 181 10 170 10 150 10 708

Ria Duivenvoorden ABC V 135 133 114 157 539

6e Annette Kieboom ABC V 181 148 184 191 704

Andre Hofstede CD M 116 126 107 147 496

7e Doke Perk-Pietersz ABC V 131 143 172 129 575

Ger Kruiswijk CD M 128 145 177 160 610

8e Karin de Heus D V 104 10 94 10 144 10 107 10 489

Jean-Paul Timmer CD M 125 151 192 220 688

9e Elaine Timmer-Schleeper D V 122 10 151 10 106 10 133 10 552

Jurgen Blommerde CD M 147 105 131 155 538

10e Aila Alieva D V 92 10 101 10 78 10 118 10 429

Pascal Moity CD M 135 165 154 158 612

11e Eric Beekelaar CD M 118 105 105 140 468

Wendy de Wachter D V 118 10 133 10 111 10 161 10 563

12e Luud Heijnen CD M 128 141 116 126 511

Lilian Pelgrim D V 100 10 98 10 116 10 103 10 457 968
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Voorronden Dames ABC SINGLE RONDE DUBBEL RONDE

Namen 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game 7e game 8e game 9e game 10e game Totaal Gemidd. High

1 Annette Kieboom 166 162 154 211 211 180 181 148 184 191 1788 178,80 211

2 Anja Zoomer 180 162 164 144 190 212 156 168 208 145 1729 172,90 212

3 Liisa Moity 210 170 166 161 172 154 128 161 180 181 1683 168,30 210

4 Annemieke Bouwmeester 152 157 131 136 153 117 141 176 190 165 1518 151,80 190

5 Doke Perk-Pietersz 126 181 160 128 161 145 131 143 172 129 1476 147,60 181

6 Ria Duivenvoorden 112 172 133 180 182 149 135 133 114 157 1467 146,70 182

Voorronden Dames D SINGLE RONDE DUBBEL RONDE

Namen 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game 7e game 8e game 9e game 10e game Totaal Gemidd. High

1 Marianne Petersen 142 217 150 157 164 175 167 181 170 150 1673 167,30 217

2 Els Kruiswijk 135 119 147 138 133 105 135 127 156 143 1338 133,80 156

3 Elaine Timmer-Schleeper 125 158 127 111 115 163 122 151 106 133 1311 131,10 163

4 Wendy de Wachter 143 143 101 117 142 126 118 133 111 161 1295 129,50 161

5 Karin de Heus 97 133 171 120 143 124 104 94 144 107 1237 123,70 171

6 Karin Reijndorp 77 147 100 107 118 128 141 139 96 122 1175 117,50 147

7 Lilian Pelgrim 108 144 114 111 116 109 100 98 116 103 1119 111,90 144

8 Aila Alieva 125 84 122 115 105 139 92 101 78 118 1079 107,90 139
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Single Double

Namen 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game 7e game 8e game 9e game 10e game Totaal Gemidd. High

1 Joost Duivenvoorden 177 181 167 147 216 190 190 235 214 247 1964 196,40 247

2 Gerard Priems 145 211 207 188 157 184 163 183 193 226 1857 185,70 226

3 Nando Petersen 220 174 211 163 188 191 168 168 193 160 1836 183,60 220

4 Robin van Vliet 166 162 214 171 182 153 187 194 150 179 1758 175,80 214

5 Andre van Nifterik 122 181 195 172 180 142 243 141 210 171 1757 175,70 243

6 Wim Faber 181 166 160 162 201 150 157 184 211 160 1732 173,20 211

7 Paul Pont 170 214 156 181 165 177 182 169 138 147 1699 169,90 214

8 Hennie Rijpert 122 181 179 137 136 147 264 163 171 130 1630 163,00 264

Voorronden Heren CD

Namen 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game 7e game 8e game 9e game 10e game Totaal Gemidd. High

1 Frans de Kam 160 203 200 146 156 165 165 171 181 199 1746 174,60 203

2 Jean-Paul Timmer 208 174 121 235 146 128 125 151 192 220 1700 170,00 235

3 Edwin Munne 168 169 134 168 159 175 183 179 169 156 1660 166,00 183

4 Ger Kruiswijk 168 223 157 170 172 156 128 145 177 160 1656 165,60 223

5 Pascal Moity 146 161 178 191 173 167 135 165 154 158 1628 162,80 191

6 Marc Reijndorp 124 139 188 165 179 170 151 169 176 130 1591 159,10 188

7 Luud Heijnen 187 169 156 133 132 151 128 141 116 126 1439 143,90 187

8 Jurgen Blommerde 177 155 132 158 113 114 147 105 131 155 1387 138,70 177

9 Andre Hofstede 132 147 130 147 149 155 116 126 107 147 1356 135,60 155

10 Eric Beekelaar 94 120 168 100 151 109 118 105 105 140 1210 121,00 168
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Oliepatroon: Kegel Recreation Series - STONE STREET - 9642 (42 feet)

Finale

Heren A/B (baannr 13 / 14)

speler 1 pinfall speler 2 pinfall speler 3 pinfall speler 4 pinfall

stap 1 Joost Duivenvoorden 166 Gerard Priems 238 Nando Petersen 224 Robin van Vliet 143

stap 2 Gerard Priems 233 Nando Petersen 170 Joost Duivenvoorden 226

stap 3 Gerard Priems 199 Joost Duivenvoorden 237

Heren C/D (baannr 15 / 16)

speler 1 pinfall speler 2 pinfall speler 3 pinfall speler 4 pinfall

stap 1 Frans de Kam 163 Jean-Paul Timmer 163 Edwin Munne 155 Ger Kruiswijk 182

stap 2 Ger Kruiswijk 168 Frans de Kam 140 Jean-Paul Timmer 147

stap 3 Ger Kruiswijk 171 Jean-Paul Timmer 198

Dames ABC (baannr 9 / 10)

speler 1 pinfall speler 2 pinfall speler 3 pinfall speler 4 pinfall

stap 1 Annette Kieboom 137 Anja Zoomer 155 Liisa Moity 208 Annemieke Bouwmeester 168

stap 2 Liisa Moity 186 Annemieke Bouwmeester 122 Anja Zoomer 160

stap 3 Liisa Moity 170 Anja Zoomer 156

Dames D (baannr 11 / 12)

speler 1 pinfall speler 2 pinfall speler 3 pinfall speler 4 pinfall

stap 1 Marianne Petersen 182 Els Kruiswijk 130 Elaine Timmer-Schleeper 106 Wendy de Wachter 115

stap 2 Marianne Petersen 166 Els Kruiswijk 116 Wendy de Wachter 123

stap 3 Marianne Petersen 166 Wendy de Wachter 131
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Finale Heren CD

Namen Namen

1 Joost Duivenvoorden 1 Jean-Paul Timmer

2 Gerard Priems 2 Ger Kruiswijk

3 Nando Petersen 3 Frans de Kam

4 Robin van Vliet 4 Edwin Munne

Finale dames ABC Finale dames D

Namen Namen

1 Liisa Moity 1 Marianne Petersen

2 Anja Zoomer 2 Wendy de Wachter

3 Annemieke Bouwmeester 3 Els Kruiswijk

4 Annette Kieboom 4 Elaine Timmer-Schleeper

Doubles Doubles 

Heren AB mix Heren CD  + Dames

Namen Totaal Namen Totaal

1 Joost Duivenvoorden 1596 1 Liisa Moity 1322

Robin van Vliet Annemieke Bouwmeester

2 Andre van Nifterik 1493 2 Anja Zoomer 1303

Hennie Rijpert Marc Reijndorp

3 Wim Faber 1477 3 Edwin Munne 1288

Gerard Priems Els Kruiswijk

Hoogste Game:

pinfalls

Dames ABC 212

Dames D Marianne Petersen 217

Heren AB 264

Heren CD 235

Hoogste Serie:

pinfalls

Dames ABC 1788

Dames D 1673

Heren AB 1964

Heren CD 1746

Marianne Petersen

Joost Duivenvoorden

Frans de Kam

naam

Finale Heren AB

naam

Anja Zoomer

Hennie Rijpert

Jean-Paul Timmer

Annette Kieboom


